
Zákonem dané záležitosti - všeobecně
Tlačítková novela
Týká se všech podnikatelů B2C. Stručně a jasně jsem všechno popsala tady:
https://preview.mailerlite.com/n5h4d6s6p3

GDPR - ochrana osobních údajů
Musí mít každý web (i když jedinou funkcí je kontaktní formulář). Dávám na web “sample”, který si potom
klient vymění za sepsané GDPR právníkem. Sample, který dávám na web neznamená, že je všechno právně v
pořádku - vždy se prosím informujte se svým právním poradcem.

Praktické odkazy:
Legito - vytvořte si GDPR https://marketplace.legito.com/CZ/cs/zasady-ochrany-osobnich-udaju
Základní příručka ke GDPR
https://www.uoou.cz/zakladni-prirucka-k-ochrane-udaju/ds-4744/archiv=0&p1=3938

Cookies
Plugin do Wordpressu - Complianz - generuje vlastní právní dokument, který nejspíš dostačuje. Cookies lišta
bude pravděpodobně do roku 2025 zrušena, protože jen otravuje : )

Obchodní podmínky
Pokud prodáváte na webu, nebo poskytujete služby (s online rezervací, platbou) je nutné mít na webu
uvedené VOP.

Další náležitosti:

Fyzická osoba
● Vaše jméno a příjmení
● Adresa vašeho podnikání
● IČO
● DIČ (pokud jste plátci DPH)
● Oznámení, u jakého úřadu jste se evidovali

Právnická osoba
● Název společnosti podle obchodního rejstříku
● Adresa (sídlo) společnosti
● IČO
● DIČ (pokud jste plátci DPH)
● Spisová značka
● Oznámení, u jakého úřadu je společnost evidována a datum, kdy to bylo

https://preview.mailerlite.com/n5h4d6s6p3
https://marketplace.legito.com/CZ/cs/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.uoou.cz/zakladni-prirucka-k-ochrane-udaju/ds-4744/archiv=0&p1=3938

